Toți elevii interni vor achita la începutul anului și taxele de întreținere în alimente și rata primă în număr.

În 24 Septemvrie (7 Octomvrie) se vor începe lecțiunile.

On. oficii parohiale sunt rugate a aduce aceasta la cunoștința elevilor noștri din parohiile, ce administrează.

Arad, 9/22 August 1922.

Direcțiunea.

Aviz școlar.

Se aduce la cunoștința școlărilor că înscrierile pentru anul școlar 1922/23, la liceul „Moise Nicoară“ din Arad se vor ține în zilele de 16, 18 și 19 Septemvrie 1922.

Examele de corigență în zilele de 13 și 14 Septemvrie, iar cele de primire (cl.

Nainte de prezentare recurenții vor dovedi protopresbiterului tractual că posed cvalificațiunea recerută, iar cei din alta dieceză, că au înalta încuviințare a P. S. D-lui Episcop diecezan de a putea reflecta la aceasta parohie.

Lipova din ședința Comitetului parohial gr. ort. rom. ținută la 17/30 Iulie 1922.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Fabriciu Manuilă* potopresbiter.

—□— 3—3

Redactor responsabil: **SIMION STANA** asesor consistorial
Censurat: **Censura presei.**